Luftwaffenkaserne Wahn - Gebaude 50

02203 908 4110 | www.kasino-wahn.de

MITTAGSANGEBOT

11:00 UHR BIS 13:30 UHR

MONTAG, 20. Oktober 2025

Pasta des Tages 1,4,

Griinkohl | Mettenden | Speck | Kartoffel 45,9,11,12

Falafel | Tomatensalat | Koriander - Gurkendipp | Gewdirzreis s,6,7,,11,13

Pistazienmousse 1,4,11

DIENSTAG, 21. Oktober 2025
Pasta des Tages 1,459

Lasagne Bolognese | Hackfleisch | Tomate | Sauce Bechamel | Mozzarella 145,710
Hiihnerfrikassee | Erbsen | Champignons | Spargel | Basmatireis 45,7

WeiRe Mousse au Chocolate 1,4

MITTWOCH, 22. Oktober 2025
Pasta des Tages 1,459

Kartoffeleintopf | Karotten | Schmand | Bockwurst | Brotchen 4,575,102
Gebratener Fleischkase | Spiegelei | Bratkartoffeln 157,102
Mokka Creme | Amarettini 1,49

DONNERSTAG, 23. Oktober 2025
Pasta des Tages 14,59

Cordon Bleu vom Schwein | Schinken & Gouda | Zitronensauce | Pommes 1,45
Putensteaks Caprese | Tomate & Mozzarella | Pestorahm | Brokkoli | Risoni 45,7,
Obstsalat ;

FREITAG, 24. Oktober 2025
Angebot nach Tageskarte

VON MONTAG BIS DONNERSTAG
Kleiner Salatteller vom Buffet

GroRer Salatteller vom Buffet

Legende: 1 Eier, 2 Fisch, 3 Krebstiere, 4 Milch, 5 Sellerie, 6 Sesamsamen, 7 Schwefeldioxid und Sulfite,

8 Erdnisse, 9 Gluten, 10 Lupine, 11 Schalenfriichte, 12 Senf, 13 Soja, 14 Weichtiere

€5,50
€6,50
€6,30
€1,80

€5,50
€6,40
€6,50
€1,80

€5,50
€5,90
€6,30
€1,80

€5,50
€6,60
€6,50
€1,80

€3,30
€5,40



